

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200900
Kundennr.: 11516
Datum: 13. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201095 vom 13.02.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	8,99	71,92
2	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	25,30	25,30
3	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,81	116,20
4	40555		BÜNTE Radzurrurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit Kettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,36 kg	4	Stück	20,64	82,56
5	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für 2SD 003 184-031 H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	11,60	23,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200900

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001166 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	10696	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm	4	Stück	8,95	35,80
7	6	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						363,33
19% MwSt.						69,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						432,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200900 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,061

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
 GmbH & Co. KG
 Herr Okke Petersen
 Dorfstraße 116
 25920 Risum-Lindholm
 Deutschland